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GRAN PREMIO AYTO DE MARINA DE CUDEYO 37,5 km

RESUMEN DE CLASIFICACIONES 37,03 Kms/h

Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Diferencia

1 110 RUIZ CASTILLO Candela MIER 1:00:46 -
2 157 NARBONA BILBAO Maialen OCCI 1:00:47 +0:01
3 198 SANCHEZ MORENO Danna Maritza SANT 1:00:47 +0:01
4 127 SAIZAR SARALEGI Maddi ZUK 1:00:47 +0:01
5 102 ARNAIZ COSSIO Carla MIER 1:00:47 +0:01
6 124 NAVARRO EZPELETA Katixa ZUK 1:00:47 +0:01
7 176 FLORES TORRES Irene SAVO 1:00:47 +0:01
8 195 ALCARAZ LORENTE Ivet BTER 1:00:47 +0:01
9 206 TORNERO ORTEGA Gema ILLE 1:00:47 +0:01

10 167 MARTIN BONILLA Rocio ELEC 1:00:47 +0:01
11 118 SAGARDUY ERCILLA Laia RPK 1:00:47 +0:01
12 149 RINCON GONZALEZ Paula HYD 1:00:47 +0:01
13 191 TEIXEIRA Juliana ATUM 1:00:47 +0:01
14 190 GONCALVES Juliana ATUM 1:00:47 +0:01
15 180 BAÑULS PUENTE Carla MIRA 1:00:47 +0:01

CLASIFICACION POR EQUIPOS

1. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 03:02:20 -
2. ZU-K / LIMOUSIN 03:02:21 +0:01
3. RPK-UDAPA 03:02:21 +0:01
4. MIRAT TEAM 03:02:21 +0:01
5. ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 03:02:21 +0:01
6. HOSTAL SAVOY ULEVEL 03:03:35 +1:15
7. LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 03:03:35 +1:15
8. OCCIDENT PUNTA GALEA 03:04:49 +2:29
9. BAQUE MOVISTAR TEAM 03:05:16 +2:56

10. CICLISMO BASE FEMENINO UPV 03:06:59 +4:39

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS · Clasificación general final

1 130 DE LA ROCA MORAN Clara (TENE) 52 ptos

2 195 ALCARAZ LORENTE Ivet (BTER) 42 ptos

3 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) 41 ptos

CLASIFICACIÓN DE LA MONTAÑA · Clasificación general final

1 180 BAÑULS PUENTE Carla (MIRA) 16 ptos

2 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) 15 ptos

3 130 DE LA ROCA MORAN Clara (TENE) 7 ptos

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Diferencia

1 130 DE LA ROCA MORAN Clara TENE 2:19:10 -
2 195 ALCARAZ LORENTE Ivet BTER 2:19:28 +0:18
3 177 IBAÑEZ TENA Nayara SAVO 2:19:42 +0:32
4 180 BAÑULS PUENTE Carla MIRA 2:19:50 +0:40
5 207 LARA MIGUEL Ainhoa IZOZ 2:19:59 +0:49
6 108 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela MIER 2:20:09 +0:59
7 144 VEGA BILBAO Noa BAQU 2:20:15 +1:05
8 204 ALDREY VENTUREIRA Vega CAMB 2:20:23 +1:13
9 137 SANCHEZ LLAMBIAS Agueda TENE 2:20:26 +1:16

10 201 APARICIO POZO Ana FUEN 2:20:47 +1:37
11 157 NARBONA BILBAO Maialen OCCI 2:20:51 +1:41
12 125 ODRIOZOLA AIERBE Maixa ZUK 2:20:57 +1:47
13 166 LOSPITAO GONZALEZ Ana ELEC 2:21:01 +1:51
14 176 FLORES TORRES Irene SAVO 2:21:17 +2:07
15 192 ARCE POLANCO Daniela VIEL 2:21:17 +2:07

CLASIFICACION POR EQUIPOS · Clasificación general final

1. ZU-K / LIMOUSIN 07:02:15 -
2. RPK-UDAPA 07:05:47 +3:32
3. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 07:06:23 +4:08
4. LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 07:07:23 +5:08
5. MIRAT TEAM 07:07:43 +5:28
6. ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 07:08:05 +5:50
7. HOSTAL SAVOY ULEVEL 07:08:42 +6:27
8. OCCIDENT PUNTA GALEA 07:13:28 +11:13
9. BAQUE MOVISTAR TEAM 07:15:21 +13:06

10. CICLISMO BASE FEMENINO UPV 07:26:48 +24:33

CLASIFICACIÓN DE CÁNTABRAS · Clasificación general final

1 108 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela (MIER) 2:20:09
2 192 ARCE POLANCO Daniela (VIEL) 2:21:17
3 110 RUIZ CASTILLO Candela (MIER) 2:21:31

CLASIFICACIÓN DE METAS VOLANTES · Clasificación general final

1 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) 11 ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) 9 ptos

3 130 DE LA ROCA MORAN Clara (TENE) 1 ptos



GRAN PREMIO AYTO DE MARINA DE CUDEYO

37,5 km / 37,03 Kms/hCLASIFICACIÓN

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat CAN Equipo Tiempo Diferencia

1 110 RUIZ CASTILLO Candela FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:00:46 -
2 157 NARBONA BILBAO Maialen FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 1:00:47 +0:01
3 198 SANCHEZ MORENO Danna Maritza FCAD1 C E.C.SANTILLANA-REOCIN 1:00:47 +0:01
4 127 SAIZAR SARALEGI Maddi FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 1:00:47 +0:01
5 102 ARNAIZ COSSIO Carla FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:00:47 +0:01
6 124 NAVARRO EZPELETA Katixa FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 1:00:47 +0:01
7 176 FLORES TORRES Irene FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 1:00:47 +0:01
8 195 ALCARAZ LORENTE Ivet FCAD1 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 1:00:47 +0:01
9 206 TORNERO ORTEGA Gema FCAD2 ILLES BALEARS ARABAY 1:00:47 +0:01

10 167 MARTIN BONILLA Rocio FCAD2 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 1:00:47 +0:01
11 118 SAGARDUY ERCILLA Laia FCAD1 RPK-UDAPA 1:00:47 +0:01
12 149 RINCON GONZALEZ Paula FCAD2 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 1:00:47 +0:01
13 191 TEIXEIRA Juliana FCAD2 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENS 1:00:47 +0:01
14 190 GONCALVES Juliana FCAD1 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENS 1:00:47 +0:01
15 180 BAÑULS PUENTE Carla FCAD2 MIRAT TEAM 1:00:47 +0:01
16 120 TAMAYO MILLAN Haizea FCAD1 RPK-UDAPA 1:00:47 +0:01
17 207 LARA MIGUEL Ainhoa FCAD1 IZOZMENDI TEAM 1:00:47 +0:01
18 192 ARCE POLANCO Daniela FCAD2 C VIELLA / GUTTRANS 1:00:47 +0:01
19 117 SAEZ DE JAUREGUI VEA-MURGUIA Naiar FCAD1 RPK-UDAPA 1:00:47 +0:01
20 128 YURRITA BLANCO Malen FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 1:00:47 +0:01
21 145 AVILA SANCHEZ Luna FCAD1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 1:00:47 +0:01
22 125 ODRIOZOLA AIERBE Maixa FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 1:00:47 +0:01
23 177 IBAÑEZ TENA Nayara FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 1:00:47 +0:01
24 168 MARTINEZ CARRION Elena FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 1:00:47 +0:01
25 196 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna FCAD2 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 1:00:47 +0:01
26 182 GONZALEZ MARTIN Chavela FCAD1 MIRAT TEAM 1:00:47 +0:01
27 209 DE CARVALHO MACIEL Manuella FCAD1 MATOS MOBILITY FLEXACO IHS 1:00:47 +0:01
28 184 LAIZ FERNANDEZ Jimena FCAD1 MIRAT TEAM 1:00:47 +0:01
29 144 VEGA BILBAO Noa FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 1:00:47 +0:01
30 113 BERNAOLA LOPEZ Larraitz FCAD1 RPK-UDAPA 1:00:47 +0:01
31 130 DE LA ROCA MORAN Clara FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 1:00:47 +0:01
32 122 GURRUTXAGA ARREGI Lide FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 1:00:47 +0:01
33 204 ALDREY VENTUREIRA Vega FCAD1 CAMBRE-SERVICIOS REUNIDOS 1:00:47 +0:01
34 188 PEREZ BARRENECHEA Enara FCAD1 TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA 1:00:47 +0:01
35 200 QUINTERO MARTIN Sara FCAD2 GRAN CANARIA BIKE TEAM 1:00:47 +0:01
36 108 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:00:47 +0:01
37 193 FERNANDEZ ALONSO Estela FCAD1 VIELLA / GUTTRANS 1:00:47 +0:01
38 106 CHICO AGUDO Valentina FCAD1 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:00:47 +0:01
39 166 LOSPITAO GONZALEZ Ana FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 1:00:47 +0:01
40 201 APARICIO POZO Ana FCAD1 UC FUENLABRADA FEMINAS 1:00:47 +0:01
41 137 SANCHEZ LLAMBIAS Agueda FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 1:00:47 +0:01
42 129 ZUMETA TELLETXEA Laia FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 1:01:44 +0:58
43 199 PEREZ GARCIA Noelia Del Carmen FCAD1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 1:01:59 +1:13
44 154 HAZA PUENTE Maialen FCAD1 OCCIDENT PUNTA GALEA 1:02:01 +1:15
45 179 ZARAGOZA BORDES Paula FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 1:02:01 +1:15
46 161 MUÑOZ CHINCHILLA Patricia FCAD2 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 1:02:01 +1:15
47 103 BLAS VILLEGAS Andrea FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:02:01 +1:15
48 104 CABO MARTINEZ Marina FCAD1 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:02:01 +1:15
49 107 GONZALEZ ALDACO Sofia FCAD1 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 1:02:01 +1:15



GRAN PREMIO AYTO DE MARINA DE CUDEYO

37,5 km / 37,03 Kms/hCLASIFICACIÓN

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat CAN Equipo Tiempo Diferencia

50 160 MOYA BAUTISTA Alicia FCAD2 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 1:02:01 +1:15
51 210 SERRANO FERNANDEZ Adriana FCAD1 OVIEDO.ES 1:02:01 +1:15
52 143 HERAS VIÑAMBRES Leire FCAD2 BAQUE MOVISTAR TEAM 1:02:01 +1:15
53 152 BILBAO AGUIRREBENGOA Naia FCAD1 OCCIDENT PUNTA GALEA 1:02:01 +1:15
54 134 PEREZ FERNANDEZ Alba FCAD1 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 1:02:01 +1:15
55 203 LEGARRETA ORMAETXEA Nora FCAD2 ATERPE-URABAI-URDAIBAI 1:02:01 +1:15
56 187 FUENTES IRIARTE Alba FCAD1 TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA 1:02:01 +1:15
57 141 EGIGUREN SANTAMARIA Laiatz FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 1:02:28 +1:42
58 211 HIERRO ALZOLA Maider FCAD1 SALAMANCA ES CICLISMO, C.D.F. 1:02:28 +1:42
59 138 ACHALANDABASO LOPEZ Ehari FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 1:02:28 +1:42
60 162 SANCHEZ PEREZ Aitana FCAD1 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 1:02:57 +2:11
61 164 SILVA BONILLA Carla FCAD1 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 1:02:57 +2:11
62 169 PEREZ LECHON Laura FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 1:02:57 +2:11
63 163 SANCHIS GANDIA Carla FCAD2 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 1:02:57 +2:11



GRAN PREMIO AYTO DE MARINA DE CUDEYO

CLASIFICACION POR EQUIPOS

1. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 03:02:20 -
2. ZU-K / LIMOUSIN 03:02:21 +0:01
3. RPK-UDAPA 03:02:21 +0:01
4. MIRAT TEAM 03:02:21 +0:01
5. ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 03:02:21 +0:01
6. HOSTAL SAVOY ULEVEL 03:03:35 +1:15
7. LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 03:03:35 +1:15
8. OCCIDENT PUNTA GALEA 03:04:49 +2:29
9. BAQUE MOVISTAR TEAM 03:05:16 +2:56

10. CICLISMO BASE FEMENINO UPV 03:06:59 +4:39



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM. 78,3 km

CLASIFICACIÓN GENERAL después de la etapa 3 33,76 Kms/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat CAN Equipo Tiempo Diferencia

1 130 DE LA ROCA MORAN Clara FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 2:19:10 -
2 195 ALCARAZ LORENTE Ivet FCAD1 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 2:19:28 +0:18
3 177 IBAÑEZ TENA Nayara FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 2:19:42 +0:32
4 180 BAÑULS PUENTE Carla FCAD2 MIRAT TEAM 2:19:50 +0:40
5 207 LARA MIGUEL Ainhoa FCAD1 IZOZMENDI TEAM 2:19:59 +0:49
6 108 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:20:09 +0:59
7 144 VEGA BILBAO Noa FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 2:20:15 +1:05
8 204 ALDREY VENTUREIRA Vega FCAD1 CAMBRE-SERVICIOS REUNIDOS 2:20:23 +1:13
9 201 APARICIO POZO Ana FCAD1 UC FUENLABRADA FEMINAS 2:20:47 +1:37

10 157 NARBONA BILBAO Maialen FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 2:20:51 +1:41
11 125 ODRIOZOLA AIERBE Maixa FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 2:20:57 +1:47
12 137 SANCHEZ LLAMBIAS Agueda FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 2:20:57 +1:47
13 166 LOSPITAO GONZALEZ Ana FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2:21:01 +1:51
14 176 FLORES TORRES Irene FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 2:21:17 +2:07
15 192 ARCE POLANCO Daniela FCAD2 C VIELLA / GUTTRANS 2:21:17 +2:07
16 117 SAEZ DE JAUREGUI VEA-MURGUIA Naiar FCAD1 RPK-UDAPA 2:21:20 +2:10
17 129 ZUMETA TELLETXEA Laia FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 2:21:21 +2:11
18 188 PEREZ BARRENECHEA Enara FCAD1 TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA 2:21:25 +2:15
19 110 RUIZ CASTILLO Candela FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:21:31 +2:21
20 128 YURRITA BLANCO Malen FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 2:21:52 +2:42
21 149 RINCON GONZALEZ Paula FCAD2 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 2:21:59 +2:49
22 120 TAMAYO MILLAN Haizea FCAD1 RPK-UDAPA 2:22:00 +2:50
23 206 TORNERO ORTEGA Gema FCAD2 ILLES BALEARS ARABAY 2:22:30 +3:20
24 113 BERNAOLA LOPEZ Larraitz FCAD1 RPK-UDAPA 2:22:33 +3:23
25 118 SAGARDUY ERCILLA Laia FCAD1 RPK-UDAPA 2:22:37 +3:27
26 127 SAIZAR SARALEGI Maddi FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 2:22:51 +3:41
27 196 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna FCAD2 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 2:23:23 +4:13
28 167 MARTIN BONILLA Rocio FCAD2 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2:23:53 +4:43
29 182 GONZALEZ MARTIN Chavela FCAD1 MIRAT TEAM 2:23:55 +4:45
30 184 LAIZ FERNANDEZ Jimena FCAD1 MIRAT TEAM 2:23:58 +4:48
31 124 NAVARRO EZPELETA Katixa FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 2:24:05 +4:55
32 190 GONCALVES Juliana FCAD1 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENS 2:24:33 +5:23
33 200 QUINTERO MARTIN Sara FCAD2 GRAN CANARIA BIKE TEAM 2:24:43 +5:33
34 209 DE CARVALHO MACIEL Manuella FCAD1 MATOS MOBILITY FLEXACO IHS 2:25:00 +5:50
35 122 GURRUTXAGA ARREGI Lide FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 2:25:03 +5:53
36 168 MARTINEZ CARRION Elena FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2:25:08 +5:58
37 154 HAZA PUENTE Maialen FCAD1 OCCIDENT PUNTA GALEA 2:25:11 +6:01
38 193 FERNANDEZ ALONSO Estela FCAD1 VIELLA / GUTTRANS 2:25:15 +6:05
39 106 CHICO AGUDO Valentina FCAD1 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:25:27 +6:17
40 199 PEREZ GARCIA Noelia Del Carmen FCAD1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 2:25:40 +6:30
41 169 PEREZ LECHON Laura FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2:25:52 +6:42
42 104 CABO MARTINEZ Marina FCAD1 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:26:12 +7:02
43 102 ARNAIZ COSSIO Carla FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:26:55 +7:45
44 198 SANCHEZ MORENO Danna Maritza FCAD1 C E.C.SANTILLANA-REOCIN 2:27:02 +7:52
45 103 BLAS VILLEGAS Andrea FCAD2 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:27:23 +8:13
46 152 BILBAO AGUIRREBENGOA Naia FCAD1 OCCIDENT PUNTA GALEA 2:27:26 +8:16
47 187 FUENTES IRIARTE Alba FCAD1 TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA 2:27:33 +8:23
48 210 SERRANO FERNANDEZ Adriana FCAD1 OVIEDO.ES 2:27:42 +8:32
49 179 ZARAGOZA BORDES Paula FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 2:27:43 +8:33



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM. 78,3 km

CLASIFICACIÓN GENERAL después de la etapa 3 33,76 Kms/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat CAN Equipo Tiempo Diferencia

50 145 AVILA SANCHEZ Luna FCAD1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 2:27:45 +8:35
51 141 EGIGUREN SANTAMARIA Laiatz FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 2:27:46 +8:36
52 134 PEREZ FERNANDEZ Alba FCAD1 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 2:27:47 +8:37
53 160 MOYA BAUTISTA Alicia FCAD2 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 2:28:00 +8:50
54 143 HERAS VIÑAMBRES Leire FCAD2 BAQUE MOVISTAR TEAM 2:28:58 +9:48
55 138 ACHALANDABASO LOPEZ Ehari FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 2:29:21 +10:11
56 161 MUÑOZ CHINCHILLA Patricia FCAD2 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 2:29:24 +10:14
57 163 SANCHIS GANDIA Carla FCAD2 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 2:29:24 +10:14
58 191 TEIXEIRA Juliana FCAD2 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENS 2:29:38 +10:28
59 203 LEGARRETA ORMAETXEA Nora FCAD2 ATERPE-URABAI-URDAIBAI 2:29:42 +10:32
60 164 SILVA BONILLA Carla FCAD1 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 2:31:49 +12:39
61 162 SANCHEZ PEREZ Aitana FCAD1 CICLISMO BASE FEMENINO UPV 2:31:57 +12:47
62 107 GONZALEZ ALDACO Sofia FCAD1 C RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:32:42 +13:32
63 211 HIERRO ALZOLA Maider FCAD1 SALAMANCA ES CICLISMO, C.D.F. 3:14:19 +55:09



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM.

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS -  Etapa 3

Rubayo, Km. 12,5
1 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 6 ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 4 ptos

3 196 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna (BTER) FCAD2 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 2 ptos

Rubayo, Km. 25
1 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 6 ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 4 ptos

3 176 FLORES TORRES Irene (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 2 ptos

Meta de  la etapa
1 110 RUIZ CASTILLO Candela (MIER) FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 25 ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 20 ptos

3 198 SANCHEZ MORENO Danna Maritza (SANT) FCAD1 E.C.SANTILLANA-REOCIN 16 ptos

4 127 SAIZAR SARALEGI Maddi (ZUK) FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 14 ptos

5 102 ARNAIZ COSSIO Carla (MIER) FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 12 ptos

6 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 10 ptos

7 176 FLORES TORRES Irene (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 9 ptos

8 195 ALCARAZ LORENTE Ivet (BTER) FCAD1 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 8 ptos

9 206 TORNERO ORTEGA Gema (ILLE) FCAD2 ILLES BALEARS ARABAY 7 ptos

10 167 MARTIN BONILLA Rocio (ELEC) FCAD2 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 6 ptos

11 118 SAGARDUY ERCILLA Laia (RPK) FCAD1 RPK-UDAPA 5 ptos

12 149 RINCON GONZALEZ Paula (HYD) FCAD2 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 4 ptos

13 191 TEIXEIRA Juliana (ATUM) FCAD2 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENSE 3 ptos

14 190 GONCALVES Juliana (ATUM) FCAD1 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENSE 2 ptos

15 180 BAÑULS PUENTE Carla (MIRA) FCAD2 MIRAT TEAM 1 ptos

TOTAL GENERAL
1 130 DE LA ROCA MORAN Clara (TENE) FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 52 ptos

2 195 ALCARAZ LORENTE Ivet (BTER) FCAD1 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 42 ptos

3 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 41 ptos

4 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 32 ptos

5 110 RUIZ CASTILLO Candela (MIER) FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 30 ptos

6 180 BAÑULS PUENTE Carla (MIRA) FCAD2 MIRAT TEAM 27 ptos

7 177 IBAÑEZ TENA Nayara (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 24 ptos

8 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 24 ptos

9 207 LARA MIGUEL Ainhoa (IZOZ) FCAD1 IZOZMENDI TEAM 20 ptos

10 137 SANCHEZ LLAMBIAS Agueda (TENE) FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 20 ptos

11 108 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela (MIER) FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 18 ptos

12 204 ALDREY VENTUREIRA Vega (CAMB) FCAD1 CAMBRE-SERVICIOS REUNIDOS 17 ptos

13 198 SANCHEZ MORENO Danna Maritza (SANT) FCAD1 E.C.SANTILLANA-REOCIN 16 ptos

14 176 FLORES TORRES Irene (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 15 ptos

15 127 SAIZAR SARALEGI Maddi (ZUK) FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 14 ptos

16 129 ZUMETA TELLETXEA Laia (ZUK) FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 13 ptos

17 102 ARNAIZ COSSIO Carla (MIER) FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 12 ptos

18 206 TORNERO ORTEGA Gema (ILLE) FCAD2 ILLES BALEARS ARABAY 7 ptos

19 192 ARCE POLANCO Daniela (VIEL) FCAD2 VIELLA / GUTTRANS 7 ptos

20 201 APARICIO POZO Ana (FUEN) FCAD1 UC FUENLABRADA FEMINAS 7 ptos

21 167 MARTIN BONILLA Rocio (ELEC) FCAD2 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 6 ptos

22 118 SAGARDUY ERCILLA Laia (RPK) FCAD1 RPK-UDAPA 5 ptos



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM.

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS -  Etapa 3
23 149 RINCON GONZALEZ Paula (HYD) FCAD2 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 4 ptos

24 125 ODRIOZOLA AIERBE Maixa (ZUK) FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 4 ptos

25 191 TEIXEIRA Juliana (ATUM) FCAD2 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENSE 3 ptos

26 190 GONCALVES Juliana (ATUM) FCAD1 ATUM GENERAL/TAVIRA/SC FARENSE 2 ptos

27 196 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna (BTER) FCAD2 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 2 ptos

28 166 LOSPITAO GONZALEZ Ana (ELEC) FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2 ptos



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM.

CLASIFICACIÓN DE LA MONTAÑA -  Etapa 3

Heras, Km. 8,6
1 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 3 ptos

2 180 BAÑULS PUENTE Carla (MIRA) FCAD2 MIRAT TEAM 2 ptos

3 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 1 ptos

Heras, Km. 21,1
1 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 3 ptos

2 166 LOSPITAO GONZALEZ Ana (ELEC) FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2 ptos

3 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 1 ptos

Heras, Km. 33,6
1 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 3 ptos

2 180 BAÑULS PUENTE Carla (MIRA) FCAD2 MIRAT TEAM 2 ptos

3 195 ALCARAZ LORENTE Ivet (BTER) FCAD1 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 1 ptos

TOTAL GENERAL
1 180 BAÑULS PUENTE Carla (MIRA) FCAD2 MIRAT TEAM 16  ptos

2 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 15  ptos

3 130 DE LA ROCA MORAN Clara (TENE) FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 7 ptos

4 125 ODRIOZOLA AIERBE Maixa (ZUK) FCAD2 ZU-K / LIMOUSIN 3 ptos

5 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 2 ptos

6 195 ALCARAZ LORENTE Ivet (BTER) FCAD1 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 2 ptos

7 177 IBAÑEZ TENA Nayara (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 2 ptos

8 166 LOSPITAO GONZALEZ Ana (ELEC) FCAD1 ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 2 ptos



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM.

CLASIFICACIÓN DE METAS VOLANTES -  Etapa 3

Rubayo, Km. 12,5
1 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 3 ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 2 ptos

3 196 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna (BTER) FCAD2 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 1 ptos

Rubayo, Km. 25
1 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 3 ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 2 ptos

3 176 FLORES TORRES Irene (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 1 ptos

TOTAL GENERAL
1 124 NAVARRO EZPELETA Katixa (ZUK) FCAD1 ZU-K / LIMOUSIN 11  ptos

2 157 NARBONA BILBAO Maialen (OCCI) FCAD2 OCCIDENT PUNTA GALEA 9 ptos

3 130 DE LA ROCA MORAN Clara (TENE) FCAD2 LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 1 ptos

4 176 FLORES TORRES Irene (SAVO) FCAD1 HOSTAL SAVOY ULEVEL 1 ptos

5 196 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna (BTER) FCAD2 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 1 ptos

6 144 VEGA BILBAO Noa (BAQU) FCAD1 BAQUE MOVISTAR TEAM 1 ptos



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM.

CLASIFICACIÓN DE CÁNTABRAS · Clasificación general después de la etapa 3

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 108 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:20:09 -
2 192 ARCE POLANCO Daniela FCAD2 VIELLA / GUTTRANS 2:21:17 +01:08
3 110 RUIZ CASTILLO Candela FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:21:31 +01:22
4 106 CHICO AGUDO Valentina FCAD1 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:25:27 +05:18
5 104 CABO MARTINEZ Marina FCAD1 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:26:12 +06:03
6 102 ARNAIZ COSSIO Carla FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:26:55 +06:46
7 198 SANCHEZ MORENO Danna Maritza FCAD1 E.C.SANTILLANA-REOCIN 2:27:02 +06:53
8 103 BLAS VILLEGAS Andrea FCAD2 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:27:23 +07:14
9 107 GONZALEZ ALDACO Sofia FCAD1 RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 2:32:42 +12:33



VI VUELTA A CANTABRIA FEMENINA / CADETE FEM.

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

1. ZU-K / LIMOUSIN 07:02:15 -
2. RPK-UDAPA 07:05:47 +3:32
3. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK 07:06:23 +4:08
4. LA SEDE BICYCLES -TENERIFE 07:07:23 +5:08
5. MIRAT TEAM 07:07:43 +5:28
6. ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 07:08:05 +5:50
7. HOSTAL SAVOY ULEVEL 07:08:42 +6:27
8. OCCIDENT PUNTA GALEA 07:13:28 +11:13
9. BAQUE MOVISTAR TEAM 07:15:21 +13:06

10. CICLISMO BASE FEMENINO UPV 07:26:48 +24:33
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